ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 июля 2020 г. № 07/746

О признании утратившим силу  постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 22 февраля 2017 года № 02/132 «Об утверждении Порядка организации
перевозок групп детей автобусами и обеспечения безопасности дорожного движения

на территории городского округа «Вуктыл» и Требований к перевозке
железнодорожным транспортом организованных групп детей»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского
округа  «Вуктыл»  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать утратившим силу   постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 22 февраля 2017 года № 02/132  «Об утверждении Порядка организации
перевозок групп детей автобусами и обеспечения безопасности дорожного движения на
территории  городского  округа  «Вуктыл»  и  Требований  к  перевозке  железнодорожным
транспортом организованных групп детей».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                       Г.Р. Идрисова